Consulta parcelas em aberto e situacdo do exercicio de IPTU

SQL:

Endereco:

DAMSP

| O

Parcela

(5 R o - Qi S B LS

10

033.059.0029-6

R ESPIRITO SANTQ , 55 AP 51 - ACLIMACAO CEP: 01526-020

NL

Vencimento

2010272021
2000372021
2010472021
2010572021

20/06/2021
2000772021
2010872021
2000972021
2011072021
20M11/2021

IPTU - Exercicio: 2021

Valores
Lancado Atualizado
R5852 40
R3862.40
R3852 40
R5852 40
R3852 40 R51.005,84
R$852 40 R5503,59
R3852 40 R%382 40
R38862 40 R3$882 40
R3852 40 R5882 40
R3852 40 R3882 40

ML=Motificacdo de Langamento PU=Farcela Unica

Valor devido atualizado para exercicio 2021: R$5.444,03

Situacao

Parcela Quitada
Parcela Quitada
Parcela Quitada

Parcela Quitada
Parcela em Aberto
Parcela em Aberto
Parcela em Aberto
Parcela em Aberto
Parcela em Aberio

Parcela em Aberto



